
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2025. január 29. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Igazoltan távol: Mucsi András és Varjú Csilla Emese bizottsági tagok

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Az ülés kezdetének idó),ontja: 14.30 h

BaIo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta. Mucsi András és Varjú Csilla Emese bizottsági tagok előzetesen jelezték, hogy
nem tudnak részt venni a bizottsági ülésen.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Czinanó Józsefbizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5 fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

1/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2025. január 29. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A Békési Polgármesteri Hivatalban dolgozók közszolgálati jogviszonyának egyes
kérdéseiről szóló 6/2024. (11.22.) rendelet módosítása
Előkészítette. Tárnok Lászlóné jegyző

2. A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/20 1 5. (11.27.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária igazgatási osztályvezető

Kádasné Öreg Juliarma igazgató, BVSZSZK



3 . Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

4. Helyi Építészeti Tervtanácsról szóló rendelet és ügyrend megalkotása
Előkészítette: Gál András osztályvezető

Pap Adám főépítész
Szabóné dr. Vass Orsolya jogász

5. A helyi közművelődésről szóló rendelet módosítása, valamint a Békés Városi Kulturális
NKft. névváltozása
Előkészítette. dr. Bocskay Arpád aljegyző

Dr. Pappné Darida Andrea ügyvezető

6. Helyi nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások
felülvizsgálata
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád alj egyző

7. A polgármester 2024. évben igénybevett szabadsága mértékének megállapítása, és a
2025 . évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

8. Az „Esélyt a fiataloknak — Békés Város if]úságsegítő programja” pályázat kiirása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

9. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati
lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

2. Lejárt lakásbérleti szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Czinanó József bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárgya: A Békési Polgármesteri Hivatalban dolgozók közszolgálati jogviszonyának
egyes kérdéseiről szóló 6/2024. (11.22.) rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pona alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, ezért javasolja, hogy szavazzanak
a rendelet- tervezet elfogadásáról.



Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő

- Megállapította, hogy a bizottság S igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

2/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a Békési Polgármesteri Hivatalban dolgozók közszolgálati jogviszonyának egyes
kérdéseiről szőlő 6/2024. (11.22.) rendeletének módosításáról szóló rendelet- tervezet
elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015. (11.27.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, ezért javasolja, hogy szavazzanak
a rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5 fő

- Megállapította, hogy a bizottság S igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

3/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015.
(11.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök



Napirend tárya: Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
1 8/202 1 . (XI. 2.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. $ (1) bekezdésJ) pontja cilapján.

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, ezért javasolja, hogy szavazzanak
a rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5 fő

- Megállapította, hogy a bizottság S igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédeimi Bizottsája

4/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
18/2021. (XI. 2.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló rendelet- tervezet
elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Helyi Építészeti Tervtanácsról szóló rendelet és ügyrend megalkotása

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője szóban kiegészít.
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, ezért javasolja, hogy szavazzanak
a rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:



Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

5/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrenivédelmi
Bizottsága a Helyi Építészeti Tervtanácsról szóló rendelet elfogadását javasolja a
Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A helyi közművelődésről szóló rendelet módosítása, valamint a Békés
Városi Kulturális NKft. névváltozása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője szóban kiegészít.
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, ezért javasolja, hogy szavazzanak
a rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájia

6/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- testületnek a helyi közművelődésről szóló
rendelet módosítása, valamint a Békés Városi Kulturális NKft. névváltozásáról szóló az
előterj esztésben szereplő határozati javaslatot.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Helyi nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési
megállapodások felülvizsgálata

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője szóban kiegészít.



Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáijelenlévő bizottsági tagok száma: 5 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

7/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

1. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzetiségekjogairól szóló
2011. évi CLXXIX. törvény 80. (2) bekezdése alapján a Békési Szlovák
Nemzetiségi Önkormányzattal, a Békési Román Nemzetiségi Önkormányzattal, a
Békési Roma Nemzetiségi Önkormányzattal és a Békési Német Nemzetiségi
Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződéseket felülvizsgálta, és a határozat
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a
polgármestert a közigazgatási szerződések aláírására.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A polgármester 2024. évben igénybevett szabadsága mértékének
megállapítása, és a 2025. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője szóban kiegészít.
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:



Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

8/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő
testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítj a, hogy Kálmán
Tibor polgármester a 2024. évre járó 39 munkanap szabadságát teljes mértékben igénybe
vette.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és jóváhagyja
Kálmán Tibor polgármester szabadságának 2025. évre vonatkozó ütemtervét a határozat
1. melléklete szerint.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Az „Esélyt a fiataloknak — Békés Város iljúságsegítő programja” pályázat
kiírása

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője szóban kiegészít.
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
LJgyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsága

9/2025. (I. 29.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az EFOP-1.2.11-16-
2017-00046 azonosítószámú, „Esélyt a fiataloknak - Békés Város ifjúságsegítő
programja” című pályázat keretében nyújtható lakhatási támogatásról szóló



cl) pályázatifelhívást a határozat 1 . melléklete szerinti tartalommal,
b) pályázati adatlapot a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal,
c) pályázati felhívásra benyújtott pályázatok értékelési szempontrendszerét a
határozat 3. melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és a pályázatot meghirdeti.

A Képviselő-testület felkéri Kálmán Tibor polgármestert a pályázati felhívás
közzétételére.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

BaIo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Ra g Zoltan Czinano Jozsef
bizottsági elnök jkv. hitelesítő


